**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 24.04.1731 24 Aprilis 1731 - **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Joannis van den Essen** et **Annae Elizabethae Houthackers**  
susceperunt Henricus Leurs et Francisca Lindermans
- 29.04.1731 29 Aprilis 1731 - **NICOLAUS**  
filius legitimus **Joannis van Es** et **Aleijdis Tonissen**  
susceperunt Nicolaus de Groselier et Margareta Hollonie
- 29.04.1731 29 Aprilis 1731 - **ANNA MARGARETA**  
filia legitima **Matthiae Thijssen** et **Elizabethae Janssen**  
suscepit Hubertus Janssen
- 01.05.1731 1<sup>a</sup> Maij 1731 - **JOANNES PHILIPPUS**  
filius legitimus **Joannis Michiel et Elizabethae Dackmans**  
susceperunt Joannes Christophorus de Haen et Hermina Sasselaer
- 11.05.1731 11 Maij 1731 - **ANDREAS**  
filius legitimus **Joannis Georgij Fribel** et **Catharinae Nobers**  
susceperunt Andreas Zitlosen et Elizabetha Crauwinckel
- 15.05.1731 15 Maij 1731 - **ALDEGONDIS ELIZABETHA**  
filia legitima **Joannis Jacobi Hecstè** et **Antonettae Strabbe**  
suscepit Gertrudis Rame.
- 19.05.1731 19 Maij 1731 - **JOANNES**  
filius legitimus **Wesseli Mentinck** et **Elizabethae Coussier**  
suscepit Maria Assinck pro Antonetta Coussier
- 03.06.1731 3<sup>ia</sup> Junij 1731 - **BERNARDUS**  
filius legitimus **Gerardi van Delm** et **Elizabethae Hommels**  
suscepit Bernardus van Delm
- 12.06.1731 12 Junij 1731 - **JOANNES ANTONIUS FRANCISCUS**  
filius legitimus **Joannis Idae** et **Aleijdis Gilliours**  
suscepit Maria Pelgrim
- < pict.050 >
- 22.06.1731 22 Junij 1731 - **HERMANNUS**  
filius legitimus **Bernardi Nagel** et **Henricae de Ridder**  
susceperunt Henricus Willelmus op de Kelder et Frederica Janssen
- 26.06.1731 26 Junij 1731 - **PETRUS**  
filius legitimus **Christiani Celij** et **Gertrudis van Tonden**  
suscepit Joanna Mincken pro Antonia ten Bosch
- 28.06.1731 28 Junij 1731 - **GISBERTA**  
filia legitima **Bernardi Wentholt** et **Bertae Schermaet**  
suscepit Alijdis Schansen
- 08.07.1731 8 Julij 1731 - **ANNA GERTRUDIS**  
filia legitima **Gerardi Huijjer** et **Agathae van Ees**  
suscepit Anna Gertrudis Tile pro Gertrudi Huijjer

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 12.07.1731 12 Julij 1731 - **MATTHAEUS**  
filius legitimus **Joannis Klever** et **Gertrudis Stijssel**  
susceperunt Gerardus Wau pro Mattheo Krocks et Joanna Bogaerts
- 17.07.1731 17 Julij 1731 - **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Hermanni ter Horst** et **Norbertae van Reijne**  
suscepit Elizabetha van Eltrop
- 19.07.1731 19 Julij 1731 - **ANDREAS**  
filius legitimus **Christiani Ardinck** et **Gertrudis Scheerlincks**  
suscepit Gertrudis Willemsen
- 23.07.1731 23 Julij 1731 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Ferdinandi Antonij Hess** et **Annae Margaretae Willems**  
suscepit Joanna Janssen pro Henrico Janssen
- 25.07.1731 25 Julij 1731 - **ALEJDIS MARGARETA**  
filia legitima **Joannis Brinckman** et **Mariae Teinck**  
suscepit Joanna Arentsen
- 27.07.1731 27 Julij 1731 - **JOANNA CORNELIA**  
filia legitima **Leonardi Knevel** et **Mariae Peron**  
susceperunt Cornelius van der A et Joanna de Haese
- 06.08.1731 6 Aug: 1731 - **PETRUS MATTHIAS**  
filius legitimus **Sebastiani van Dongen** et **Annae Mariae Cortoms**  
suscepit Joanna Merckerincks pro Mathhia Cortoms et Maria Vermeulen
- 07.08.1731 7 Aug: 1731 - **MARIA**  
filia legitima **Ludovici Pollée** et **Annae Catharinae Kock**  
suscepit Elizabethae Borrebeeck pro Maria Kock
- 08.08.1731 8 Aug: 1731 - **ANTONIUS JOANNES**  
filius legitimus **Theodori Assinck** et **Henricae Diricks**  
suscepit Chritina Arentsen
- 08.08.1731 8 Aug: 1731 - **GERTRUDIS**  
filia legitima **Judoci Schutte** et **Theodora Mariae van Tongeren**  
suscepit Gertrudis Kock
- 13.08.1731 13 Aug: 1731 - **AGNES**  
filia legitima **Joannis Klinckenbergh** et **Idae Smits**  
susceperunt Petrus Bens et Agnes Wijngaert
- 19.08.1731 19 Aug: 1731 - **GERARDUS HENRICUS**  
filius legitimus **Petri Horstens** et **Elizabethae Loose**  
susceperunt Henricus Lane et Helena Wilders
- < pict.051 >
- 03.09.1731 3<sup>ia</sup> 7bris 1731 - **MARIA SIBILLA**  
filia legitima **Henrici van Marre** et **Catharinae Slaegers**  
susceperunt Henricus van Alleken et Sibilla Abets

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 16.09.1731 16 7bris 1731 - **SOPHIA MAGDALENA**  
filia legitima **Joannis Hofman** et **Annae Elizabethae Wemhof**  
suscepit Maria Sophia Torck
- 16.09.1731 16 7bris 1731 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Matthiae Flodrop** et **Joannae Franse**  
susceperunt Gerardus Claessen et Anna Gertrudis Scholte
- 21.09.1731 21 7bris 1731 - **ANNA CORNELIA**  
filia legitima **Petri Vlaeminck** et **Corneliae** ....  
susceperunt Franciscus Vlaminck et Gertrudis Patroon pro Anna Cornelia ....
- 22.09.1731 22 7bris 1731 - **JOANNES CHRISTOPHORUS BERNARDUS**  
filius legitimus **Willelmi Wessels** et **Mariae Bosch**  
susceperunt Joannes Jacobus Gröne et Catharina Elizabetha Woltman
- 28.09.1731 28 7bris 1731 - **PETRONILLA**  
filia legitima **Adriani te Arckel** et **Herminae Evers**  
*suscepit* Bernardina te Arckel
- 01.10.1731 1 8bris 1731 - **ADRIANA**  
filia legitima **Joannis Kelder** et **Antonettae Arends**  
suscepit Maria Arentsen
- 02.10.1731 2 8bris 1731 - **CONRADUS**  
filius legitimus **Joannis Flems** et **Gisbertae Hendricks**  
suscepit Conradus Weber
- 04.10.1731 4 8bris 1731 - **JOANNA ADRIANA**  
filia legitima **Henrici Janssen** et **Magdalenae Claessen**  
susceperunt Joannes Messin et Adriana Schoutmans
- 07.10.1731 7 8bris 1731 - **ANNA GERTRUDIS**  
filia legitima **Josephi Jacobi Dix** et **Helena Catharinae Keijser**  
susceperunt Ferdinandus Antonius Hess pro Bernardo Janssen et Gertrudis Roussen
- 09.10.1731 9 8bris 1731 - **THEODORUS**  
filius legitimus **Jacobi Speet** et **Sibillae Vos**  
susceperunt Petrus Meersman et Helena Carnatensis
- 13.10.1731 13 8bris 1731 - **APOLONIA**  
filia legitima **Christophori Seijs** et **Annae Mariae Mercks**  
susceperunt Joannes Petrus Levensteijn et Apolonia Colins
- 14.10.1731 14 8bris 1731 - **ROLANDUS GERARDUS JACOBUS**  
filius legitimus **Henrici ten Oever** et **Elizabethae Marsij**  
suscepit Alijdis Govaers
- 15.10.1731 15 8bris 1731 - **JOANNIS**  
filius legitimus **Leonardi Dangleur** et **Catharinae Makelina**  
susceperunt Joannes Philippus et Catharina Beckers
- 16.10.1731 16 8bris 1731 - **FRANCISCUS LUCAS**  
filius legitimus **Reineri van Eijnbergen** et **Helena Keurelingh**  
susceperunt Franciscus Wevels et Maria van der Sanden

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 23.10.1731 23 8bris 1731 - **MARIA ELIZABETHA**  
filia legitima **Joannis Kersteijl** et **Petronillae Geilings**  
susceperunt Nicolaus Degeir et Elizabetha Omphael
- < pict.052 >
- 19.10.1731 19 8bris 1731 - **ALDEGONDIS**  
filia legitima **Josephi Karels** et **Annae Catharinae Lequoin**  
suscepit Aldegondis Willaert pro Aldegondi Lequoin
- 19.10.1731 19 8bris 1731 - **FREDERICUS CASIMIRUS**  
filius legitimus **Henrici Langes** et **Catharinae Woltmers**  
suscepit Fredericus Willelmus de Wariancour et Agatha Boereboom
- 04.11.1731 4 9bris 1731 - **JOANNA**  
filia legitima **Willelmi Janssen** et **Alijdis Lanckhorst**  
suscepit Joanna Noortwick
- 11.11.1731 11 9bris 1731 - **DOMINICUS**  
filius legitimus **Caroli Chataer** et **Annae Mariae van der Tienen**  
susceperunt Elizabetha Pochelaer et Hellena van Dieren pro Domino Herreman
- 12.11.1731 12 9bris 1731 - **JACOBUS JOANNES**  
filius legitimus **Bernardi Jacobs** et **Annae Janssens**  
suscepit Joanna Peters
- 16.11.1731 16 9bris 1731 - **WILLELMUS**  
filius legitimus **Bernardi te West** et **Gertrudis Elle**  
suscepit Gisberta Strick pro Willelmo te West
- 24.11.1731 24 9bris 1731 - **JOSEPHUS**  
filius legitimus **Gasparis Decker** et **Elizabethae Aissers**  
susceperunt Josephus Raets et Joanna van Meerle
- 18.12.1731 18 10bris 1731 - **PETRUS JOANNES**  
filius legitimus **Antonij Pelleman** et **Judittae Gertrudis Straetemaecker**  
suscepit Petronilla Walburgis Straetemaecker
- 23.12.1731 23 10bris 1731 - **PETRUS**  
filius legitimus **Lamberti Gijse** et **Elizabethae Hendricks**  
suscepit Maria Leew

**1732**

- 04.01.1732 4 jan: 1732 - **BARBARA**  
filia legitima **Cornelij van der Ha** et **Elizabethae Huwé**  
susceperunt Marcellus Licces et Barbara Collet
- 18.01.1732 18 jan: 1732 - **PETRUS**  
filius legitimus **Gerardi Wijngaerde** et **Catharinae Mariae Collet**  
suscepit Gertrudis Cochcher
- 19.01.1732 19 jan: 1732 - **ELIZABETHA**  
filia legitima **Martini Bergh** et **Annae Hoofmans**  
susceperunt Petrus Weijens et Elizabetha Loose

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 22.01.1732 22 jan: 1732 - **ANTONIUS**  
filius legitimus **Martini Wiperech** et **Mariae Armsen**  
suscepit Antonetta Arensen
- 27.01.1732 27 jan: 1732 - **HENRICUS GERARDUS**  
filius legitimus **Melchioris Janssens** et **Barbarae van den Abeele**  
susceperunt Henricus Pelt et Jacoba de Roij pro Anna Maria van den Abeele
- 28.01.1732 28 jan: 1732 - **MARIA CATHARINA**  
filia legitima **Joannis Petri Levensteijn** et **Joannae Mulders**  
susceperunt Gerardus Wauw et Anna Maria van Lits
- 29.01.1732 29 jan: 1732 - **ASELLA**  
filia legitima **Wilhelmi Lansinck** et **Theodora Teunissen**  
suscepit Joanna Hendricks
- 29.01.1732 29 jan: 1732 - **HERMANNUS**  
filius legitimus **Joannis Gerardi Hesselingh** et **Mariae Hendricks**  
suscepit Hermina Hendricks
- < pict.053 >
- 04.02.1732 4 feb: 1732 - **JOANNA**  
filia legitima **Henrici van Alteren** et **Aldegondis Corsten**  
susceperunt Daniel Wijts et Sibilla Abits
- 07.02.1732 7 feb: 1732 - **JACOBUS**  
filius legitimus **Gerardi Janssen** et **Luciae Smits**  
susceperunt Jacobus Mommens et Ida Maes
- 07.02.1732 7 feb: 1732 - **HENRICA**  
filia legitima **Leonardi Garritsen** et **Dinae Janssen**  
suscepit Christina Arentsen pro Anna Kocks
- 13.02.1732 13 feb: 1732 - **FRANCISCUS THOMAS**  
filius legitimus **Bonaventurae Kelders** et **Joannae Veltings**  
susceperunt Franciscus Teunis et Anna Wagenaer
- 18.02.1732 18 feb: 1732 - **REINERUS**  
filius legitimus **Joannis Gerardi van Huijen** et **Annae Noël**  
suscepit Anna Maria Hofman pro Glaudio Noël et Maria Noël
- 26.02.1732 26 feb: 1732 - **MACHTILDIS**  
filia legitima **Adolphi Breuckman** et **Elizabethae Unval**  
susceperunt Petrus Gerardus Baro et Machtildis Boldman
- 26.02.1732 26 feb: 1732 - **WILLELMUS** [?: Echbertus]  
filius legitimus **Theodori Aloijsij Christiaens** et **Annae Mariae Campman**  
susceperunt d<sup>us</sup> Theodorus van Eijl pro reverendo domino Willemo Christiaens  
pastore et Alijdis Oerinck
- 29.02.1732 29 feb: 1732 - **JOANNES GEORGIUS**  
filius legitimus **Egidij van Draijen** et **Annae Koninghs**  
susceperunt Joannes Georgius Hartman et Anna Maria Hofman

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 05.03.1732 5 Martij 1732 - **ANNA CATHARINA**  
filia legitima **Hermanni Asselo** et **Magdalenae Wercken**  
suscepit Maria Jongbloets pro Anna Catharina Asselo
- 05.03.1732 5 Martij 1732 - **ARNOLDUS**  
filius legitimus **Daniëlis Wijts** et **Sibillae Abits**  
susceperunt Arnoldus Beijer et Aldegondis Cortsen
- 06.03.1732 6 Martij 1732 - **GERTRUDIS**  
filia legitima **Nicolai Arentsen** et **Joannae Bogaers**  
susceperunt Gerardus Wou et Gertrudis de Graef
- 06.03.1732 6 Martij 1732 - **GERARDUS**  
filius legitimus **Nicolai Arentsen** et **Joannae Bogaers**  
susceperunt Gerardus Wou et Gertrudis de Graef
- 11.03.1732 11 Martij 1732 - **JOANNA**  
filia legitima **Joannis Theunissen** et **Willelminae Beunck**  
suscepit Alijdis Theunissen
- 23.03.1732 23 Martij 1732 - **JACOBUS**  
filius legitimus **Andreae Claessens** et **Josephae Beatricis Tach**  
susceperunt Jacobus van Deuse et Margereta Fevers
- 27.03.1732 27 Martij 1732 - **ANNA**  
filia legitima **Petri Delmij** et **Bernardinae Janssen**  
suscepit Anna Kocks
- < pict.054 >
- 31.03.1732 31 Martij 1732 - **JOANNES GODEFREDUS**  
filius legitimus **Joannis Godefredi Tieske** et **Annae Mariae Turcks**  
susceperunt Judocus Monens et Catharina Elizabetha Bode
- 04.04.1732 4 Aprilis 1732 - **DIGNA**  
filia legitima **Joannis Georgij Jordaen** et **Catharinae Borrewicks**  
susceperunt Michaël Danckhof et Digna van der Meijlen
- 04.04.1732 4 Aprilis 1732 - **ANTONIUS**  
filius legitimus **Petri Brees** et **Idae Maessen**  
susceperunt Conrardus Binsveld et Gertrudis Lenaers
- 05.04.1732 5 Aprilis 1732 - **MARIA JACOBA**  
filia legitima **Petri Pelcer** et **Mariae Jerries**  
susceperunt Matthias Tielen et Elizabetha Pakenius
- 06.04.1732 6 Aprilis 1732 - **GERARDUS**  
filius legitimus **Petri Gerardi Baro** et **Annae Catharinae van Pein**  
susceperunt Gerardus Weick et Anna Maria Cortums
- 15.04.1732 15 Aprilis 1732 - **MARIA ESTER**  
filia legitima **Francisci Janssen** et **Joannae Mariae Ceume**  
susceperunt Everardus Jansen et Helena Pas pro Maria Estere Ceune
- 15.04.1732 15 Aprilis 1732 - **PETRUS GEORGIUS**  
filius legitimus **Willelmi Joris** et **Joannae Petronillae Mulders**  
suscepit Anna Maria Dusebois pro se et pro Petro Joris

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 18.04.1732 18 Aprilis 1732 - **JOANNESBERNARDUS**  
filius legitimus **Joannis Bosch** et **Annae Schepers**  
suscepit Elizabetha Bade
- 20.04.1732 20 Aprilis 1732 - **EVERARDUS**  
filius legitimus **Petri Debesch** et **Catharinae la Chasse**  
suscepit Maria Cortens pro se et Everardo Debesch
- 22.04.1732 22 Aprilis 1732 - **HELENA**  
filia legitima **Guilielmi Boecket** et **Joannae Wissel**  
susceperunt Joannes Sabel et Dina van der Mijlen pro Helena Charlier
- 22.04.1732 22 Aprilis 1732 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Willelmi Rochs** et **Margaretæ Bocchom**  
susceperunt Bernardus Bocchom et Joanna Hendricksen
- 23.04.1732 23 Aprilis 1732 - **ALJDIS**  
filia legitima **Martini de Klerck** et **Margaretæ Carels**  
suscepit Maria de Klerck
- 24.04.1732 24 Aprilis 1732 - **GERARDUS**  
filius legitimus **Adolphi Kraeijvenger** et **Euphemiae Mariae Ockhorst**  
suscepit Joanna Noortwijck
- 24.04.1732 24 Aprilis 1732 - **JOANNA FRANCISCA**  
filia legitima **Antonij Vinck** et **Annae Schrau**  
susceperunt Joannes Franciscus Cogels et Joanna van Meerlem
- < pict.055 >
- 01.05.1732 1 Majj 1732 - **LEONARDUS**  
filius legitimus **Gerardi Spaer** et **Catharinae Janssens**  
susceperunt Antoni Janssens et Mechtildis Spaer
- 02.05.1732 2 Majj 1732 - **JOANNA PETRONILLA**  
filius legitimus **Joannis Gernier** et **Willelminae Janssen**  
susceperunt Joannes Gelein et Petronilla van der Wacht
- 10.05.1732 10 Majj 1732 - **JOANNES ANTONIUS**  
filius legitimus **Antonij Morné** et **Aljdis Geerts**  
susceperunt Joannes Antonius van der Schaute et Mariae Melse
- 11.05.1732 11 Majj 1732 - **FRANCISCUS**  
filius legitimus **Gerardi Lahajj** et **Mariae Diricks**  
susceperunt Franciscus Coemans et Clara Verbeemen
- 11.05.1732 11 Majj 1732 - **JOSEPHUS HUBERTUS**  
filius legitimus **Nicolai Augustini Hobij** et **Mariae Banes**  
susceperunt Josephus la Forret et Maria Ritsdorf
- 15.05.1732 15 Majj 1732 - **ANTONIUS GERARDUS**  
filius legitimus **Goswini Noortwijck** et **Corneliae Gerardæ Schemminck**  
susceperunt Hermannus Noortwijck et Maria Ochors pro Stephana Lubbers

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 19.05.1732 19 Majj 1732 - **GERARDUS HENRICUS**  
filius legitimus **Henrici Wissinck** et **Sophiae Temminghs**  
suscepit Aldegondis Wissinck pro Joanna Temmighs
- 24.05.1732 24 Majj 1732 - **JOANNES BARTHOLOMEUS**  
filius legitimus **Egidij Huijstens** et **Idae Kellis**  
susceperunt Bartholomeus Kelhout et Anna Catharina van Raij
- 25.05.1732 25 Majj 1732 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Antonij Redelsteers** et **Margaretæ Kleijn**  
suscepit Agnes Last pro Stephano van Floderop et Anna Maria van Gemert
- 01.06.1732 1 Junij 1732 - **HELENA**  
filia legitima **Petri Diricks** et **Catharinae Hendricks**  
susceperunt Gerardus Rutten et Helena Carnatensis
- 02.06.1732 2 Junij 1732 - **ARNOLDUS**  
filius legitimus **Andreae Teunissen** et **Christinae Ricken**  
susceperunt Arnoldus Koppius et Joanna Gerritsen
- 08.06.1732 8 Junij 1732 - **MARIA LUDOVICA**  
filia legitima **Joannis Block** et **Annae Melecamp**  
susceperunt Ludovicus Lijs et Maria Magdalena Coen
- 13.06.1732 13 Junij 1732 - **ADRIANUS**  
filius legitimus **Joannis Antonij van der Schauten** et **Catharinae Jeuriens**  
susceperunt Adrianus van Beersel et Maria Catharina van der Geught
- 14.06.1732 14 Junij 1732 - **JOSEPHUS**  
filius legitimus **Joannis Bertens** et **Joannae Catharinae Clemens**  
susceperunt Josephus Cemal et Maria Kien
- < pict.056 >
- 20.06.1732 20 Junij 1732 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Joannis Willelmi Peters** et **Joannae Karels**  
suscepit Barbara Peters
- 20.06.1732 20 Junij 1732 - **ANNA GERTRUDIS**  
filia legitima **Conrardi Wever** et **Agnētis Rosbachs**  
susceperunt Joannes Tregel pro Jacoba Emons et Anna Gertrudis Scholte
- 28.06.1732 28 Junij 1732 - **MECHTILDIS**  
filius legitimus **Frederici Lindenhovius** et **Alijdis Mariae Croonenborg**  
suscepit Maria Elizabetha Klumpers
- 01.07.1732 1 Julij 1732 - **JOANNES BAP:**  
filius legitimus **Egidij Decauwer** et **Joannae Leegenhoeck**  
susceperunt Joannes Bap: Vinck et Catharina Heuvels
- 06.07.1732 6 Julij 1732 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Henrici Chever** et **Annae Mariae Spaenhof**  
susceperunt Joannes Bap: Gouvaers et Maria Emerentiana Mulders

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 09.07.1732 9 Julij 1732 - **GERARDUS**  
filius legitimus **Martini Verhoeve** et **Joannae Diricks**  
susceperunt Joannes Baden et Gertrudis Tick
- 13.07.1732 13 Julij 1732 - **MATHIAS**  
filius legitimus **Wesseli Mentinck** et **Elisabethae Koetsiers**  
suscepit Hermanna Schutte pro Beatrice Wijers
- 31.07.1732 31 Julij 1732 - **ANNA MARIA HENRICA IGNATIA**  
filia legitima **Segeri Alberts** et **Mariae Isabellae Gossion**  
susceperunt Henricus Alberts et Anna Maria van den Bergen
- 02.08.1732 2 Aug: 1732 - **JACOBA**  
filia legitima **Jacobi Laurentz** et **Agnetis Leenders**  
suscepit Joanna Laurentz
- 04.08.1732 4 Aug: 1732 - **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Lamberti van Aelst** et **Joannae Gerritsen**  
susceperunt Joannes Schats et Christina Rijcke
- 07.08.1732 7 Aug: 1732 - **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Joannis Celissen** et **Margaretae Febers**  
susceperunt Joannes Michael Swarts en Anna Elizabetha Pakenius
- 07.08.1732 7 Aug: 1732 - **ANNA CATHARINA**  
filia legitima **Matthiae Smit** et **Mariae Catharinae Paschiers**  
susceperunt Joannes Hendricks et Maria Davids
- 10.08.1732 10 Aug: 1732 - **JOANNES MICHAEL**  
filius legitimus **Petri Herts** et **Alijdis IJsermans**  
susceperunt Joannes Adamsen et Joanne Michaëlle Schols et Willemina IJsermans
- 18.08.1732 18 Aug: 1732 - **JUDOCUS**  
filius legitimus **Caroli Stevens** et **Helenae Hendricks**  
susceperunt Judocus Monens et Helena Pas
- < pict.057 >
- 19.08.1732 19 Aug: 1732 - **PETRONILLA**  
filia legitima **Hermanni Tienes** et **Joannae Coelman**  
suscepit Catharina Tienes
- 21.08.1732 21 Aug: 1732 - **JOANNA FREDERICA**  
filia legitima **Joannis Feulekers** et **Barbarae van den Bosch**  
suscepit Frederica Vinnekes
- 22.08.1732 22 Aug: 1732 - **WILLELMUS**  
filius legitimus **Joannis Davids** et **Jacobae Dens**  
susceperunt Willelmus Janssens et Anna Catharina van Raij
- 25.08.1732 25 Aug: 1732 - **JOANNA MARIA**  
filia legitima **Egidij Courtois** et **Annae Mariae Drigaert**  
susceperunt Laurentius Everaert et Joanna Koningshs

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 30.08.1732 30 Aug: 1732 - **JOANNES**  
filius legitimus **Gasparis Clement** et **Rebeccaes Isackx**  
suscepit Catharina Kristel pro Joanne Nega et Helena Francke  
Obijt
- 05.09.1732 5 7bris 1732 - **MARIA ELIZABETHA**  
filia legitima **Joannis Bolle** et **Agnetis Las**  
susceperunt Conrardus Hertogh et Margareta Straile
- 05.09.1732 5 7bris 1732 - **JOANNES**  
filius legitimus **Petri Roemen** et **Annae Christinae Arentsen**  
suscepit Bernardina Arentsen pro Anna Kocks
- 06.09.1732 6 7bris 1732 - **ANNA CATHARINA**  
filia legitima **Petri Flamme** et **Catharinae Claessen**  
suscepit Catharina Jouriens
- 18.09.1732 18 7bris 1732 - **GERTRUDIS**  
filia legitima **Willemi Geradus** et **Gertrudis Quevé**  
susceperunt Cornelius Gelen et Catharina Assincks
- 18.09.1732 18 7bris 1732 - **MARIA ANNA**  
filia legitima **Willemi Geradus** et **Gertrudis Quevé**  
susceperunt Henricus Schelfhout et Maria Anna Schepers
- 26.09.1732 26 7bris 1732 - **ALIJDIS MARIA**  
filia legitima **Jacobi Meinardi van Elten** et **Elizabethae Le Noir**  
suscepit Margarita van Elten pro Godefreda van Elten
- 27.09.1732 27 7bris 1732 - **JOANNA**  
filia legitima **Joannis Negoe** et **Catharinae Janssen**  
suscepit Maria Anna Neman pro Joanne Kromrugge et Maria Anna Schepers
- 30.09.1732 30 7bris 1732 - **WILLELMUS MICHAËL**  
filius legitimus **Joannis van Dijck** et **Mariae Gorles**  
susceperunt Willelmus Janssens et Maria Wittelinc
- 03.10.1732 3 8bris 1732 - **JOANNA**  
filia legitima **Hermanni Tils** et **Mariae de Jonck**  
susceperunt Joannes Vos et Joanna Pe
- < pict.058 >
- 09.10. 1732 9 8bris 1732 - **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Hermanni Lieferinck** et **Annae Mariae Mersels**  
suscepit pro se Anna Henrica Kamphuis et pro Joanne Henrico Mos
- 11.10. 1732 11 8bris 1732 - **JOANNES DIONISIUS**  
filius legitimus **Joannis Carlier** et **Joannae Mariae Selders**  
suscepit Catharina Bogaers pro se et pro Dionisio van Lenne
- 14.10. 1732 14 8bris 1732 - **HENRICA**  
filia legitima **Joannis Henschot** et **Franciscae Mariae Straetemaeckers**  
suscepit Anna Coelmans

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 14.10. 1732 14 8bris 1732 - **BERNARDINA**  
filia legitima **Andreae Raesinck** et **Joannae Spickerhofs**  
suscepit Catharina Wachtendorp
- 15.10. 1732 15 8bris 1732 - **BERNARDUS MARTINUS**  
filius legitimus **Bernardi Ignatij Barckhuijs** et **Mariae Elizabethae Bartock**  
suscepit Elizabetha Schutte pro Anna Maria ter Klocke
- 19.10. 1732 19 8bris 1732 - **WILLELMUS**  
filius legitimus **Theodori Schierelinck** et **Mariae Beninghs**  
suscepit Margarita Van Stight pro Joanne Schierelinck et Elizabetha  
Schierelinck
- 22.10. 1732 22 8bris 1732 - **JOANNES FRANCISCUS**  
filius legitimus **Blasij Speet** et **Petronillae de Kleijn**  
suscepit Helena Carnatensis pro Joanne Backers
- 25.10. 1732 25 8bris 1732 - **ANNA MARGARETA**  
filia legitima **Joannis Branderost** et **Joannae Aremse**  
suscepit Margerita Armelinck
- 13.11. 1732 13 9bris 1732 - **HELENA**  
filia legitima **Gerardi Bonaert** et **Mariae Catharinae Bunst**  
susceperunt Joannes Valentinus Reijgert et Helena Vogelsanck
- 19.11. 1732 19 9bris 1732 - **JOANNA MARIA**  
filia legitima **Georgij Cabers** et **Catharinae Polmans**  
suscepit pro se Egijdius Huijstens et pro Joanna Schrijvers
- 26.11. 1732 26 9bris 1732 - **THEODORUS JOSEPHUS**  
filius legitimus **Josephi Cemal** et **Mariae Philippinae Discaer**  
susceperunt Theodorus Dossij et Joanna Catharina Clemens
- 11.12. 1732 11 10bris 1732 - **JOANNES GEORGIUS**  
filius legitimus **Joannis Hermanni Keulinck** et **Joannae Pollemans**  
susceperunt Georgius Cabers et Anna Pieters
- 14.12. 1732 14 10bris 1732 - **HERMANNUS**  
filius legitimus **Jacobi Roedolfs** et **Margharetae Rocus**  
susceperunt Hermannus Roedolfs et Maria Mulders
- 16.12. 1732 16 10bris 1732 - **MARIA JOANNA**  
filia legitima **Jacobi de Buser** et **Herminae Jans**  
susceperunt Joannes Martines et Maria de Knaep
- < pict.059 >
- 27.12. 1732 27 10bris 1732 - **GEORGIUS HENRICUS**  
filius legitimus **Hermanni ter Horst** et **Albertae van Reen**  
suscepit Georgius Hendricksen
- 29.12. 1732 29 10bris 1732 - **THOMAS**  
filius legitimus **Francisci Theunis** et **Gisbertae Abrahams**  
susceperunt Thomas Hendricks et Joanna Juriens

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

**Anno 1733**

- 02.01. 1733 2 jan: 1733 - **JOANNA**  
filia legitima **Joannis Backer** et **Joannae Gosselinck**  
suscepit Maria Jansen pro Joanne Backer
- 04.01. 1733 4 jan: 1733 - **ANNA MARIA PETRONILLA**  
filia legitima **Joannis de Vogel** et **Joannae Josephae Jackmaer**  
susceperunt Petrus Marein et Anna Maria van den Berghe
- 06.01. 1733 6 jan: 1733 - **JOANNES HENRICUS**  
filius **Joannis Patbergh** et **Joannae Janssens**  
suscepit Helena Windelina van Will pro se et pro Lamberto Janssens
- 08.01. 1733 8 jan: 1733 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Christiani Aerdinck** et **Gertrudis Scheerlinck**  
suscepit Joanna Jansen
- 12.01.1733 12 jan: 1733 - **JOANNES VALENTINUS**  
filius legitimus **Joannis Simmer** et **Elizabethae Rembau**  
suscepit Joannes Valentinus Rijgert et Anna Elizabeth Packinius
- 14.01.1733 14 jan: 1733 - **PETRUS**  
filius legitimus **Henrici Joannis van der Elburgh** et **Gerardae Jaspers**  
suscepit Catharina Assinck pro Alijdi Ketelaers
- 22.01.1733 22 jan: 1733 - **JOANNA**  
filia legitima **Gerardi van Dellem** et **Elizabethae Hommeles**  
suscepit Joanna Nieubours pro Joanna Hommeles
- 26.01.1733 26 jan: 1733 - **HENRICA**  
filia legitima **Willelmi Janssen** et **Alijdis Lanckhorst**  
suscepit Bernardus Hockhorst
- 01.02.1733 1 febr: 1733 - **BARBARA**  
filia legitima **Joannis Ludovici von Dreeij** et **Joannae Boeckmans**  
susceperunt Henricus Velders et Barbara van Straaten
- 06.02.1733 6 febr: 1733 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Matthiae Scholtus** et **Mariae Catharinae Slijpers**  
susceperunt Henricus van Erden et Joanna Maria van Melle
- 22.02.1733 22 febr: 1733 - **HELENA**  
filia legitima **Daniëlis Houtappel** et **Theodoraе Rutgers**  
suscepit Joanna Hensinck pro Joanna Houtappel
- 22.02.1733 22 feb: 1733 - **GERARDA**  
filia legitima **Daniëlis Houtappel** et **Theodoraе Rutgers**  
suscepit Hermina Schutte
- 04.03.1733 4 Martij 1733 - **PETRUS**  
filius legitimus **Leonardi Garitsen** et **Dinae Arentsen**  
suscepit Bernardina Arentsen

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

< pict.060 >

- 10.03.1733 10 Martij 1733 - **BERNARDINA**  
filia legitima **Joannis Weijscherber** et **Gertrudis van Cousvelt**  
suscepit Antonius Nieuwenhuijse
- 12.03.1733 12 Martij 1733 - **HENRICUS JOANNES**  
filius legitimus **Joannis Cluppel** et **Barbarae van Straete**  
susceperunt Henricus Schelfhout et Catharina Meulendijck
- 17.03.1733 17 Martij 1733 - **ADAM**  
filius legitimus **Petri Storm** et **Margaretae van Elten**  
suscepit Petronilla Walburgis Straetemaeckers pro Anna Maria Storm
- 22.03.1733 22 Martij 1733 - **FRANCISCUS**  
filius legitimus **Andreae van Coursel** et **Theodoraе Wemmers**  
susceperunt Bartholomeus Domin et Alijdis Peireboom
- 30.03.1733 30 Martij 1733 - **PETRONILLA**  
filia legitima **Joannis Francisci Leeman** et **Mariae Knaepe**  
susceperunt Ludovicus Rosijn et Christina Knaepe
- 01.04.1733 1 Aprilis 1733 - **ANNA BARBARA**  
filia legitima **Gerardi Libens** et **Catharinae Nottinck**  
susceperunt Arnoldus Gazpar Rabousez et Barbara Billiet
- 05.04.1733 5 Aprilis 1733 - **ANNA JUDOCA**  
filia legitima **Petri Vierendeels** et **Joannae Werdefroij**  
susceperunt Judocus Lodrigo et Anna Catharina Thomas
- 10.04.1733 10 Aprilis 1733 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Sebastiani Vlimmes** et **Annae Deswart**  
susceperunt Joannes Gois et Luminae Dienberghs
- 15.04.1733 15 Aprilis 1733 - **PETRUS**  
filius legitimus **Gerardi Smit** et **Teupke Janssen**  
susceperunt Petrus Coenen et Franciska Thomassen
- 16.04.1733 16 Aprilis 1733 - **GERARDUS**  
filius legitimus **Adolphi Creijvenger** et **Euphemiae Mariae Ockhorst**  
suscepit Maria Ockhorst pro Wilhelmo Roelofs et Alijdi Ockhorst
- 20.04.1733 20 Aprilis 1733 - **MARIA PETRONILLA**  
filia legitima **Michaëlis Roelant** et **Mariae Joannae Kinnewil**  
susceperunt Petrus Marandel et Maria Catharina Hendricks
- 23.04.1733 23 Aprilis 1733 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Petri Gimij** et **Mariae Magdalenae Bajaerd**  
susceperunt Henricus Jado et Catharina Cecilia Linaert
- 26.04.1733 26 Aprilis 1733 - **JOANNA MARIA**  
filia legitima **Joannis Alberti Trimpoup** et **Annae Evae Goddelmeijer**  
susceperunt Gerardus Phlipsen et Joanna Maria Schilders

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 01.05.1733 1 Majj 1733 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Adriani te Arckel** et **Herminae Evers**  
suscepit Bernardina Maria te Arckel
- 04.05.1733 4 Majj 1733 - **PETRUS**  
filius legitimus **Huberti Kock** et **Annae Catharinae Schenck** coniugum  
suscepit Livina van den Driesche pro Petro Kock
- < pict.061 >
- 09.05.1733 9 Majj 1733 - **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Henrici Langes** et **Catharinae Wolmers**  
susceperunt Joannes Hofhuijs et Agatha Wijshof
- 10.05.1733 10 Majj 1733 - **JOANNES MATHIAS**  
filius legitimus **Henrici Velders** et **Theodoraе Gertrudis ten Broeck**  
susceperunt Joannes Martens et Maria Graveers
- 14.05.1733 14 Majj 1733 - **MARIA WILLELMINA**  
filia legitima **Pauli van Eeckhout** et **Teresiae Pleijck**  
susceperunt Willelminus Janssen et Maria de Knaep
- 18.05.1733 18 Majj 1733 - **JOANNA MARIA**  
filia legitima **Egidij Vastenhaack** et **Annae Catharinae Laboureur**  
susceperunt Theodorus Dossij et Joanna Maria Verbeeck
- 20.05.1733 20 Majj 1733 - **AGNES**  
filia legitima **Petri Pelser** et **Mariae Jeuriens**  
susceperunt Antonius Metscher et Agnes Wijngaerde
- 29.05.1733 29 Majj 1733 - **ANNA CATHARINA**  
filia legitima **Jacobi Croes** et **Annae Gisbertae Leuwerinck**  
suscepit Catharina Reijnders pro Gerardo Leuwerinck
- 01.06.1733 1 Junij 1733 - **JOANNES DANIEL**  
filius legitimus **Rudolphi Merelant** et **Elizabethae Mincken**  
suscepit Bernardina Arentsen pro Joanne Mincken
- 05.06.1733 5 Junij 1733 - **FRANCISCUS**  
filius legitimus **Francisci Lansheer** et **Margaritae Gijers**  
susceperunt Franciscus Lambert et Anna Maria Spaenhove
- 21.06.1733 21 Junij 1733 - **MARIA MAGDALENA**  
filia legitima **Henrici Staal** et **Mariae Dammaert**  
susceperunt Nicolaus Augustinus Houbij et Maria Magdalena le Jeune
- 01.07.1733 1 Julij 1733 - **ANTONIUS**  
filius legitimus **Joannis Swens** et **Annae Clarae Martens**  
suscepit Lucas Spier pro Antonio Sloop
- 06.07.1733 6 Julij 1733 - **ANNA MARIA CATHARINA**  
filia legitima **Joannis Visscher** et **Joannae de Bruijn**  
susceperunt Andreas Teunissen pro Jacobo de Bruijn et Christina Ricke pro  
Anna Maria de Bruijn

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 13.07.1733 13 Julij 1733 - **ANNA MARGARITA**  
filia legitima **Arnoldi Ritterbeck** et **Joannae Pol**  
susceperunt Dominicus Offer et Margarita Collignon
- 21.07.1733 21 Julij 1733 - **ISABELLA LAURENTIA**  
filia legitima **Nicolai Dinau** et **Annae Mariae van den Berge**  
susceperunt Laurentius Kindermans et Maria Isabella Gostiau
- 27.07.1733 27 Julij 1733 - **JOANNES PETRUS**  
filius legitimus **Joannis Borgars** et **Idae Thomassen**  
susceperunt Petrus Romers et Agnes Christina Borgars pro Anna Catharina  
Thomassen
- < pict.062 >
- 28.07.1733 28 Julij 1733 - **HENRICA**  
filia legitima **Adami Koningsbeeck** et **Elizabethae Bruckman**  
susceperunt Henricus Janssen et Alijdis Peirebooms
- 29.07.1733 29 Julij 1733 - **JACOBUS WINANDUS**  
filius legitimus **Joannis Georgij Frits** et **Mechtildis Ages**  
suscepit Gertrudis Smits pro Jacoba Frits
- 31.07.1733 31 Julij 1733 - **MARIA CHRISTINA**  
filia legitima **Joannis Valleriani de Parijs** et **Annae Gertrudis Bastiaen**  
susceperunt Joannes Borgars et Agnes Christina Borgars
- 02.08.1733 2 Aug: 1733 - **BERNARDINA CORNELIA**  
filia legitima **Joannis Henrici Holtsmunter** et **Mariae Verteck**  
susceperunt Cornelius Vlaminck et Beatrix Verha
- 08.08.1733 8 Aug: 1733 - **HENRICA**  
filia legitima **Hermanni Gerritsen** et **Mariae Hendrix**  
suscepit Alijdis Lanckhorst pro Jacobo Gerritsen
- 08.08.1733 8 Aug: 1733 - **LAURENTIUS**  
filius legitimus **Andreae Roosens** et **Joannae Veris**  
susceperunt Laurentius de Greef et Dorothea van Groeningen
- 19.08.1733 19 Aug: 1733 - **JOANNES**  
filius legitimus **Petri Wittelinck** et **Dorotheae Vrekers**  
susceperunt Joannes van Dijck et Maria Wittelinck
- 19.08.1733 19 Aug: 1733 - **MARIA ANNA ADRIANA**  
filia legitima **Wesseli van Eijll** et **Arnoldae Haeck**  
susceperunt Theodorus van Eijll et Joanna Mechtildis Moeliard
- 20.08.1733 20 Aug: 1733 - **PETRONILLA**  
filia legitima **Caroli Pittiau** et **Joannae Mariae Verbeeck**  
susceperunt Egidius Vastenhaac et Petronilla Janssens
- 30.08.1733 30 Aug: 1733 - **MARGARITA**  
filia legitima **Martini Bergh** et **Annae Hoofmans**  
susceperunt Paulus Kock et Margarita Peters

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 02.09.1733 2 7bris 1733 - **IDA CATHARINA**  
filia legitima **Petri Schapelinck** et **Idae van Buren**  
suscepit Catharina Maria Voest
- 06.09.1733 6 7bris 1733 - **ANNA HENDRICA**  
filia legitima **Liberti Harremesen** et **Gerardae Horens**  
suscepit Gisberta Stricks
- 25.09.1733 25 7bris 1733 - **GERARDUS**  
filius legitimus **Alexandri Peese** et **Idae Waeterlaat**  
suscepit Bernardina van Houten
- 28.09.1733 28 7bris 1733 - **ANTONETTA JACOBA**  
filia legitima **Leonardi Knevel** et **Mariae Baron**  
susceperunt Antonius Servas et Anna Maria Croos
- 04.10.1733 4 8bris 1733 - **LAMBERTUS**  
filius legitimus **Philippi Josephi Beurskens** et **Mariae Snelle**  
susceperunt Gaspar Schellinghs et Joanna Hendricks
- < pict.063 >
- 11.10.1733 11 8bris 1733 - **ARNOLDUS**  
filius legitimus **Gerardi Janssens** et **Gertrudis Wessels**  
suscepit Alijdis Schutte
- 15.10.1733 15 8bris 1733 - **ANNA CATHARINA**  
filia legitima **Matthiae Nagan** et **Henricae van Altena**  
suscepit Anna Maria van Lits pro Joanne van Altena
- 17.10.1733 17 8bris 1733 - **BERNARDINA MARIA**  
filia legitima **Theodori Scholte** et **Mariae Westhove**  
susceperunt Daniel van Beemst et Francisca Maria Straetemaecker
- 22.10.1733 22 8bris 1733 - **ALIJDIS**  
filia legitima **Joannis Folkers** et **Barbarae van den Bosch**  
suscepit Fredrica Ginnekes
- 08.11.1733 8 9bris 1733 - **CORNELIUS**  
filius legitimus **Judoci Schutte** et **Theodora Mariae van Tongeren**  
suscepit Cornelius Schutte
- 08.11.1733 8 9bris 1733 - **PAULUS**  
filius legitimus **Petri Horseus** et **Elizabethae Losen**  
susceperunt Paulus Kock et Anna Catharina Diricksen
- 12.11.1733 12 9bris 1733 - **CHRISTINA**  
filia legitima **Petri Moonen** et **Herminae Herremesen**  
suscepit Bernardina Janssen
- 14.11.1733 14 9bris 1733 - **WILLELMUS**  
filius legitimus **Joannis Klinckenberg** et **Idae Smits**  
susceperunt Willelmus de Wit et Henrica Diricksen

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 15.11.1733 15 9bris 1733 - **ANTONIUS**  
filius legitimus **Antonij Noël** et **Joannae Stock**  
susceperunt Antonius Nagel et Maria Smals
- 29.11.1733 29 9bris 1733 - **JOANNES**  
filius legitimus **Theodori Backer** et **Catharinae Steenlandts**  
suscepit Gerarda Lodewijcks
- 04.12.1733 4 10bris 1733 - **HERMANNUS FRANCISCUS XAVERIUS**  
filius legitimus **Joannis Stoer** et **Margaretæ Bilau**  
suscepit Joanna Merckerinck pro Maria Aerninck
- 16.12.1733 16 10bris 1733 - **ALJDIS MARGARETA**  
filia legitima **Andreae Langenberg** et **Margaretæ Helsenkorst**  
suscepit Gisberta Stricks pro Hermanno Helsenkorst
- 20.12.1733 20 10bris 1733 - **WILLELMINA**  
filia legitima **Joannis Plaggenberg** et **Gerardæ Janssens**  
suscepit Hermina Veldermans
- 23.12.1733 23 10bris 1733 - **WILLELMUS**  
filius legitimus **Reineri van Eijmberge** et **Helenaë Keurelinck**  
susceperunt Willelmus van Waegenæ et Anna Maria van Gemert pro  
Catharina van Eijmberge
- 27.12.1733 27 10bris 1733 - **JOANNES STEPHANUS**  
filius legitimus **Georgij Tewen** et **Annaë Catharinaë Vesselo**  
susceperunt Joannes Vesselo et Joanna Margareta ten Bosch
- 29.12.1733 29 10bris 1733 - **BERNARDIUS**  
filius legitimus **Joannis Gerardi Hesselingh** et **Mariaë Hendricks**  
suscepit Judoca de Haen
- < pict.064 >
- 31.12.1733 31 10bris 1733 - **MARIA ELISABETHA**  
filia legitima **Leonardi Dangleur** et **Catharinaë Makelina**  
susceperunt Gerardus van Meulenbeeck et Philippi van der Dussen pro Maria  
Francke

**Anno Domini 1734**

- 01.01.1734 1 Jan: 1734 - **AGNES**  
filia legitima **Gasparis Decker** et **Elizabethæ Esser**  
susceperunt Joannes Tringelaar et Agnes Wijngaarde
- 11.01.1734 11 Jan: 1734 - **JOSEPHUS**  
filius legitimus **Bartholomei Callebout** et **Willeminæ Harmsen**  
suscepit Maria Harmsen pro Josepho Callebout
- 11.01.1734 11 Jan: 1734 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Willelmi Wessels** et **Mariaë Bos**  
susceperunt Theodori Speulman et Agatha van der Borcht

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 16.01.1734 16 Jan: 1734 - **MARIA MECHTILDIS**  
filia legitima **Henrici Backer** et **Mariae Annae Wuiltiens** coniugum  
suscepit Alijdis Backer pro Mechtildi Backer
- 23.01.1734 23 Jan: 1734 - **JOANNA**  
filia legitima **Bernardi Wentholt** et **Gisbertae Schermaet**  
suscepit Gerarda Hendricks
- 28.01.1734 28 Jan: 1734 - **MARIA AGNES**  
filia legitima **Joannis Henrici Wijdecamp** et **Annae Mariae Elizabethae Meijer**  
susceperunt Henricus Schants et Anna Catharina van Peijn
- 31.01.1734 31 Jan: 1734 - **JOANNA ALDEGONDIS**  
filia legitima **Judoci van Nee** et **Susannae Henricae de Greef**  
suscepit Margareta Bilo pro Daniele van Nee et Maria [?: Heckelbrinck]
- 02.02.1734 2 feb: 1734 - **MARIA**  
filia legitima **Willelmi de Wit** et **Joannae Haecken**  
susceperunt Gerardus Wouw et Maria Karner
- 03.02.1734 3 feb: 1734 - **HENRICA**  
filia legitima **Henrici van Alteren** et **Aldegondis Corste**  
susceperunt Martinus Bongars et Petronilla van der Maer
- 08.02.1734 8 feb: 1734 - **CLARA**  
filia legitima **Lamberti Boudewijn** et **Petronillae Walburgis Stratemaecker**  
suscepit et Catharina Arentsen
- 10.02.1734 10 feb: 1734 - **ALBERTUS**  
filius legitimus **Antonij Nieuwenhuijse** et **Margaritae van Coesfelt**  
suscepit Helena Hendricksen pro Bernardina Nieuwenhuijse
- 12.02.1734 12 feb: 1734 - **MARIA**  
filia legitima **Martini Bongas** et **Mariae Francois**  
susceperunt Hermannus Pinder et Maria Janssen pro Aldegondi Corste
- < pict.065 >
- 14.02.1734 14 feb: 1734 - **JOANNES**  
filius legitimus **Gerardi Huijser** et **Agathae van Aijs**  
susceperunt Gaspar de Cuijper et Elizabetha Block
- 16.02.1734 16 feb: 1734 - **MARIA**  
filia legitima **Willelmi van Hattum** et **Mariae Glardij**  
suscepit Maria Hubbinck
- 22.02.1734 22 feb: 1734 - **THEODORA**  
filia legitima **Wesseli Mentinck** et **Elizabethae Coetsiers**  
suscepit Maria Assinck
- 28.02.1734 28 feb: 1734 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Petri Gelder** et **Annae Mariae van Lets**  
susceperunt Gazpar de Cuijper et Martina Mast

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 11.03.1734 11 Martij 1734 - **PETRONILLA**  
filia legitima **Michaelis de Wachter** et **Petronillae van der Maare**  
susceperunt Jacobus Simon et Cornelia van der Veen
- 23.03.1734 23 Martij 1734 - **JOANNES**  
filius legitimus **Joannis Georgij Snijder** et **Annae Catharinae Spelemans**  
suscepit Catharina van den Berg
- 25.03.1734 25 Martij 1734 - **PAULUS**  
filius legitimus **Jacobi de Clauw** et **Willelminae Langenberg**  
susceperunt Paulus Kock et Margareta Peters pro Anna Maria de Clauw
- 06.04.1734 6 Aprilis 1734 - **GERARDUS**  
filius legitimus **Bernardi te West** et **Gertrudis Helle**  
susceperunt Joannes Enskede pro Theodora te West et Catharina Eijttinck
- 09.04.1734 9 Aprilis 1734 - **ANNA ELIZABETHA**  
filia legitima **Petri Roemen** et **Christinae Arents**  
suscepit Bernardina Arentz pro Joanna Arentz
- 16.04.1734 16 Aprilis 1734 - **GERARDA**  
filia legitima **Joannis Backer** et **Joannae Gorseling**  
suscepit Maria Janssen
- 02.05.1734 2 Majj 1734 - **JOACHIM**  
filius legitimus **Hermanni Asselo** et **Magdalenae Wercken**  
suscepit Catharina Streus
- 10.05.1734 10 Majj 1734 - **GERARDUS**  
filius legitimus **Danielis Houtappel** et **Theodora Rutgers**  
suscepit Wendelina Nieuwenhuijs
- 14.05.1734 14 Majj 1734 - **WILLELMINA**  
filia legitima **Joannis van Honselaerdijck** et **Barbarae Hulseboom**  
susceperunt Tieleman van Oerle et Isabella van de Goor
- 15.05.1734 15 Majj 1734 - **THEODORA**  
filia legitima **Petri Delmij** et **Bernardinae Arentsen**  
suscepit Christina Arentsen
- 17.05.1734 17 Majj 1734 - **FREDERICUS**  
filius legitimus **Christiani Seli** et **Gertrudis van Tonden**  
suscepit Antonia ten Bos
- 19.05.1734 19 Majj 1734 - **ARNOLDUS**  
filius legitimus **Wesseli Elbrinck** et **Margaretae van Horen**  
suscepit Gisberta Stricks
- < pict.066 >
- 01.06.1734 1 Junij 1734 - **JOANNES**  
filius legitimus **Leonardi Garritsen** et **Dinae Arentsen**  
suscepit Christina Arentsen

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 04.06.1734 4 Junij 1734 - **ANNA ELIZABETHA**  
filia legitima **Henrici Janssen** et **Magdalenae Claessen**  
susceperunt Petrus Schrijver et Elizabetha Bruijkom
- 19.06.1734 19 Junij 1734 - **JOANNES**  
filius legitimus **Joannis Clever** et **Gertrudis Tijssen**  
susceperunt Joannes Fesselo et Anna Catharina Fesselo
- 20.06.1734 20 Junij 1734 - **JOANNES**  
filius legitimus **Alberti Eversen** et **Henricae Enserinck**  
suscepit Maria Teinck pro Joanne Eversen
- 22.06.1734 22 Junij 1734 - **GERARDUS JOSEPHUS**  
filius legitimus **Arnoldi Wicchers** et **Joannae Tuijmsmans**  
suscepit Margaretae Janssens
- 02.07.1734 2 Julij 1734 - **MARTINA**  
filia legitima **Antonij Vinck** et **Annae Schrauw**  
susceperunt Joannes Knoop et Maria Michiels
- 12.07.1734 12 Julij 1734 - **HELENA GERTRUDIS**  
filia legitima **Francisci Ploumen** et **Christinae Bock**  
susceperunt Paulus Kock et Gertrudis Patroon
- 03.07.1734 3 Julij 1734 - **ALIJDIS**  
filia legitima **Joannis Diënbergh** et **Lambertae Hurlemans**  
suscepit Maria Teinck pro Alijdi Hurlemans
- 17.07.1734 17 Julij 1734 - **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Alberti Willensen** et **Margaritae Vonken**  
suscepit Margarita Bilou pro Joanne Henrico Vonken
- 23.07.1734 23 Julij 1734 - **JOANNA MARIA**  
filia legitima **Andreae Roessink** et **Joannae Spickerhofs**  
suscepit Maria Spickerhofs
- 27.07.1734 27 Julij 1734 - **JACOBUS**  
filius legitimus **Gerardi van Meulebeke** et **Philippinae van der Dussen**  
susceperunt Jacobus Roose et Maria Pender pro Anna Maria van Gemert
- 30.07.1734 30 Julij 1734 - **JOANNES**  
filius legitimus **Antonij Redelsters** et **Margaretae Peters**  
susceperunt Joannes Jacobs et Anna Maria Croos
- 04.08.1734 4 Aug: 1734 - **ANNA CATHARINA**  
filia legitima **Gisberti Hermsen** et **Henricae Devallé**  
suscepit Bernardina van Houten pro se et Henrico Mulder
- 17.08.1734 17 Aug: 1734 - **ANNA MARGARETA**  
filia legitima **Joannis Fiviez** et **Hendricae Diricksen**  
susceperunt Franciscus Diricksen pro Hermanno Diricksen et Margareta  
Beeckmans

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

< pict.067 >

- 29.08.1734 29 Aug: 1734 - **JOANNES BERNARDUS**  
filius legitimus **Gerardi Micchels** et **Elizabethae Boo**  
suscepit Joanna Schepers pro Alidi Schepers
- 31.08.1734 31 Aug: 1734 - **CONRADUS**  
filius legitimus **Petri Gerardz Baro** et **Annae Catharinae van Pein**  
susceperunt Conradus Hertogh et Magdalena Ceurlinck
- 16.09.1734 16 7bris 1734 - **ANNA MARGARETA**  
filia legitima **Gommari van Dommele** et **Annae Margaretae Beeckmans**  
susceperunt Thomas Wittenbol et Anna Margareta Weinderick
- 26.09.1734 26 7bris 1734 - **ANTONIUS STEPHANUS**  
filius legitimus **Ferdinandi Antonij Hes** et **Annae Margaretae Willems**  
susceperunt Stephanus Seldwanger et Anna Maria van der Horst pro Anna  
Sophia Willems
- 26.09.1734 26 7bris 1734 - **WILLELMUS**  
filius legitimus **Rudolfi Meerlant** et **Elizabethae Mincken**  
suscepit Antonia ten Bos pro Willemo Meerlant
- 27.09.1734 27 7bris 1734 - **AGATHA**  
filia legitima **Martini Peeck** et **Theodoraе Diricksen**  
suscepit Bernardina Boo pro Agatha van der Borgh
- 01.10.1734 1 8bris 1734 - **THEODORUS JOANNES**  
filius legitimus **Jacobi Menardi van Elten** et **Elizabethae Le Noir**  
suscepit Helena van Elten
- 07.10.1734 7 8bris 1734 - **JOANNES**  
filius legitimus **Joannis Gernier** et **Willeminae Janssens**  
susceperunt Joannes Gillein et Mechtildis Grennier
- 19.10.1734 19 8bris 1734 - **MARIA**  
filia legitima **Willelmi Mensen** et **Joannae Hassinck**  
suscepit Joanna Heukelum
- 03.11.1734 3 9bris 1734 - **THEODORUS**  
filius legitimus **Engelberti Gotinck** et **Joannae Boerbooms**  
susceperunt Bernardus de Gier pro Henrico Maelderinck et Margareta  
Boerbooms pro Margareta ten Hoeve
- 07.11.1734 7 9bris 1734 - **BERNARDUS**  
filius legitimus **Gerardi van Dellem** et **Elizabethae Hommeles**  
suscepit Joanna Nieuwboers pro Ephemias van Dellem
- 10.11.1734 10 9bris 1734 - **JOANNA**  
filia legitima **Adami van Baren** et **Antoniae Roordinck**  
susceperunt Mattheus Tielen et Euphemia Roordinck
- 16.11.1734 16 9bris 1734 - **HELENA MARIA**  
filia legitima **Bonifacij Kerver** et **Alijdis Wachter**  
susceperunt Andreas Moermans et Helena van Os

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

< pict.068 >

- 20.11.1734 20 9bris 1734 - **PETRUS**  
filius legitimus **Joannis Gerritsen** et **Judithae Harmsen**  
susceperunt Joannes Susters pro Willelmo Gotinck et Gerarda Teunissen
- 20.11.1734 20 9bris 1734 - **JOANNA BERNARDA**  
filia legitima **Petri de Besch** et **Mechtildis Haerinck**  
suscepit Petronilla Kerstel pro Gerardo Harinck et Joanna Bernarda Abbinck
- 26.11.1734 26 9bris 1734 - **JOANNES**  
filius legitimus **Joannis Nego** et **Catharinae Janssens**  
susceperunt Joannes Schoenmaecker et Anna Catharina Reijssinck
- 27.11.1734 27 9bris 1734 - **MARIA**  
filia legitima **Dominici Hermans** et **Helena van Duren**  
susceperunt Everardus op de Kelder et Petronilla van der Maer
- 02.12.1734 2 10bris 1734 - **GERTRUDIS**  
filia legitima **Adolphi Kreijvenger** et **Euphemiae Mariae Ockhorst**  
suscepit Anna Hendrica Kamphuijs pro Gerardo Roelofs et Joanna Henrica Lifferinck
- 02.12.1734 2 10bris 1734 - **THEODORA**  
filia legitima **Theodori Schierlinck** et **Mariae Bentinck**  
suscepit Frederica Ginnekes pro Hermannno Veercamp
- 06.12.1734 6 10bris 1734 - **CLASINA**  
filia legitima **Caroli Chackaari** et **Annae Mariae van der Tiene**  
susceperunt Paulus van Tiene et Anna Maria Predoms pro Maria Antonia Muls
- 24.12.1734 24 10bris 1734 - **JOANNES**  
filius legitimus **Matthiae Nagan** et **Henricae van Altena**  
suscepit Maria Struijs pro Joanne van Altena

**1735**

- 06.01.1735 6 Jan: 1735 - **JOANNES PETRUS**  
filius legitimus **Petri Joannis Bosch** et **Susannae Overlinghs**  
suscepit Joannes Henricus van Hulsen
- 23.01.1735 23 Jan: 1735 - **NICOLAUS**  
filius legitimus **Stephani Seltwanger** et **Annae Mariae van der Horst**  
susceperunt Nicolaus Fleckesteijn et Anna Maria Janssen
- 24.01.1735 24 Jan: 1735 - **JOANNES**  
filius legitimus **Joannis Hendricks** et **Joannae ....**  
suscepit Joannes Duijts et Jacoba Pillet
- 03.02.1735 3 Feb: 1735 - **JOANNES JACOBUS**  
filius legitimus **Joannis Helschot** et **Franciscae Mariae Straetemaaker**  
suscepit Petronilla Straatemaecker
- 20.02.1735 20 Feb: 1735 - **JOANNES**  
filius legitimus **Bernardi Jacobs** et **Annae Janssens**  
suscepit Joanna Janssens

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 21.02.1735 21 Feb: 1735 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Jacobi Lauwrens** et **Agnētis Leenders**  
suscepit Joanna Roelofsen
- 05.03.1735 5 Martij 1735 - **ANGELINA**  
filia legitima **Petri Teijssen** et **Margaretæ Hoers**  
suscepit Catharina Haberich
- < pict.069 >
- 05.03.1735 5 Martij 1735 - **ARNOLDUS**  
filius legitimus **Joannis Georgij Snijder** et **Annae Catharinae Speelmans**  
susceperunt Arnoldus Bode et Catharina Sliffer
- 05.03.1735 5 Martij 1735 - **ANGELINA**  
filia legitima **Daniëlis Wits** et **Sibillæ Habits**  
susceperunt Antonius Servaes et Christina Bertmans pro Angelina Croesen
- 07.03.1735 7 Martij 1735 - **JOANNA WILLELMINA**  
filia legitima **Willelmi Heck** et **Catharinae Sampson**  
suscepit Margareta Bocchom pro Joanna Servaes et Rutgero Minckenbergh
- 07.03.1735 7 Martij 1735 - **MARIA HENRICA**  
filia legitima **Josephi Carels** et **Annae Catharinae Lequoin**  
suscepit Henricus van Alteren et Aldegondis Corste pro Maria Morren
- 13.03.1735 13 Martij 1735 - **ANNA TERESIA**  
filia legitima **Henrici Frans** et **Jacobæ Pallet**  
susceperunt Petrus Flaman et Aldegondis Corste pro Anna Pallet
- 14.03.1735 14 Martij 1735 - **DOROTHEA**  
filia legitima **Arnoldi Beijer** et **Elizabethæ Roodingh**  
susceperunt Antonius Servaes et Joanna Roodingh
- 16.03.1735 16 Martij 1735 - **JOANNES THEODORUS**  
filius legitimus **Joannis Stoer** et **Margaretæ Billau**  
suscepit Joanna Theodora Wallius
- 19.03.1735 19 Martij 1735 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Joannis Kelder** et **Antonettæ Arentsen**  
susceperunt Echbertus Geritsen et Alijdis Smits
- 25.03.1735 25 Martij 1735 - **PHILIPPUS ADRIANUS**  
filius legitimus **Joannis Patberg** et **Joannæ Janssens**  
suscepit Wendelina Janssens
- 29.03.1735 29 Martij 1735 - **JOANNES**  
filius legitimus **Andreae Prins** et **Catharinae Raef**  
susceperunt Stephanus Seltwanger pro Joannæ Swens et Anna Maria van der Horst
- 02.04.1735 2 Aprilis 1735 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Henrici Joannis Meijer** et **Joannæ Nusincks**  
suscepit Bernardina te Arckel pro Cornelia Meijer

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 11.04.1735 11 Aprilis 1735 - **NICOLAUS**  
filius legitimus **Reineri Hijnsberge** et **Magdalenae Ceurlinck**  
susceperunt Adamus Scheneveld et Anna Catharina Pijn pro Maria Hijnsberge
- 12.04.1735 12 Aprilis 1735 - **PETRUS GERARDUS**  
filius legitimus **Ludovici Swieserijn** et **Gertrudis Franse**  
susceperunt Petrus Janssens et Theodora Thomassen
- 15.04.1735 15 Aprilis 1735 - **CHRISTINA**  
filia legitima **Joannis Bos** et **Margaretæ Janssens**  
suscepit Clara Elberveld
- < pict.070 >
- 15.04.1735 15 Aprilis 1735 - **AEVA CHRISTINA**  
filia legitima **Fredrici Eppinck** et **Catharinae Witte**  
susceperunt Joannes Eppinck et Beatrix Ferra
- 28.04.1735 28 Aprilis 1735 - **FERDINANDUS**  
filius legitimus **Joannis van Teul** et **Abigaëlis Reijnders**  
suscepit Anna Willemsen
- 03.05.1735 3 Maj 1735 - **MARGARETA**  
filia legitima **Christophori Smit** et **Apoloniae Colleijs**  
susceperunt Joannes Drinckelaar et Margareta Peters
- 03.05.1735 3 Maj 1735 - **ANNA ELIZABETHA**  
filia legitima **Bernardi te West** et **Gertrudis Helle**  
suscepit Theodorus te West
- 06.05.1735 6 Maj 1735 - **GERTRUDIS**  
filia legitima **Joannis Santman** et **Gertrudis Schutte**  
suscepit Anna Janssen pro Gerardo Schutte
- 13.05.1735 13 Maj 1735 - **JOANNES**  
filius legitimus **Bernardi Ignatij Barchuijs** et **Henricæ Deugeweert**  
suscepit Hermannus Josephus Barchuijs
- 13.05.1735 13 Maj 1735 - **FRANCISCUS**  
filius legitimus **Bernardi Ignatij Barchuijs** et **Henricæ Deugeweert**  
suscepit Hermannus Josephus Barchuijs
- 23.05.1735 23 Maj 1735 - **MICHAEL**  
filius legitimus **Adriani Pietersen van Blerck** et **Mariae Niclaes**  
susceperunt Lambertus Fennorst et Gertrudis van der Meere
- 25.05.1735 25 Maj 1735 - **MARIA CATHARINA**  
filia legitima **Joannis Celissen** et **Margaretæ Febers**  
susceperunt Joannes Henricus Springer et Catharina Heuvels
- 09.06.1735 9 Junij 1735 - **REIJNERUS**  
filius legitimus **Joannis Gerardi van Huijen** et **Annae Noël**  
suscepit Willelmina Gerritzen pro Theodora Cole et Joanna Noël
- 19.06.1735 19 Junij 1735 - **HENRICUS JOANNES**  
filius legitimus **Gasparis Waegenaer** et **Joannæ Hendricks**  
suscepit Alijdis Lanckhorst

- 27.06.1735 27 Junij 1735 - **ALEXANDRINA ANDREA MARIA**  
filia legitima **Wesseli van Eijll** et **Arnoldae Haac**  
suscepit Joanna Mechtildis Moeliard pro se et pro reverendo domino Arnolda  
van Dijck
- 29.06.1735 29 Junij 1735 - **JOANNES DOMINICUS**  
filius legitimus **Nicolai Schoesetter** et **Christinae Langendorp**  
susceperunt Joannes Beumers et Helena Cornetensis
- 29.06.1735 29 Junij 1735 - **JOANNES PETRUS**  
filius legitimus **Jacobi Massé** et **Livinae van Driessen**  
susceperunt Joannes Moerdijck et Regina Schaep
- 03.07.1735 3 Julij 1735 - **JOANNES MATTHIAS**  
filius legitimus **Gerardi van Burick** et **Henricae Gosselinck**  
susceperunt Bernardus Teunissen et Clara Berbers
- < pict.071 >
- 27.07.1735 27 Julij 1735 - **JOANNES PETRUS**  
filius legitimus **Joannis Jacobi Heirinck** et **Henricae Pauus**  
suscepit Anna Micchel
- 03.08.1735 3 Aug: 1735 - **JOANNES**  
filius legitimus **Joannis Harmsen** et **Mariae Teinck**  
suscepit Joanna Arentsen pro se et Antonio Harmsen
- 06.09.1735 6 7bris 1735 - **JOANNES BERNARDUS**  
filius legitimus **Theodori Witman** et **Theodoraе Lintelo**  
suscepit Gerarda Lintelo
- 07.09.1735 7 7bris 1735 - **JOANNES CHRISTIANUS**  
filius legitimus **Huberti Gerrits** et **Gertrudis Paulissen**  
susceperunt Joannes Christianus Rief et Sibilla Vos
- 14.09.1735 14 7bris 1735 - **BERNARDUS**  
filius legitimus **Lamberti Bodewijn** et **Petronillae Walburgis**  
**Straetemaacker**  
suscepit Maria Mens
- 07.10.1735 7 8bris 1735 - **BERNARDINA**  
filia legitima **Antonij Nieuwenhuijse** et **Margaritae Hilders**  
suscepit Antonia Aremsen
- 15.10.1735 15 8bris 1735 - **STEPHANA FRANCISCA XAVERIA TERESIA**  
filia legitima **Goswini Noortwijck** et **Coneliae Gerardae Schemminck**  
suscepit Maria Ockhorst pro reverendo domino Joannes Bernardo Schemminck  
et Alijdi Maria Noorwijck
- 19.10.1735 19 8bris 1735 - **JOANNES**  
filius legitimus **Godefridi Wessel** et **Elizabethae Hartman**  
susceperunt Joannes Sabel et Anna Maria Propert
- 27.10.1735 27 8bris 1735 - **JOANNES**  
filius legitimus **Joannis Veldhuijse** et **Annae Krouwer**  
susceperunt Joannes Welles et Anna Maria Dusobois